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Pan Łukasz Jakimowicz
Dyrektor Departamentu Społeczeństwa Obywatelskiego
Kancelaria Premiera Rady Ministrów 

Dotyczy: Uchwała nr 101 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 3 

września 2025 roku w sprawie Podkomitetu ds. stosowania Karty Praw 

Podstawowych 

Szanowny Panie Dyrektorze,

W odpowiedzi na pismo przekazujące uchwałę nr 101 Rady Działalności Pożytku 
Publicznego z dnia 3 września 2025 roku w sprawie Podkomitetu ds. stosowania 
Karty Praw Podstawowych proszę o przyjęcie stanowiska.

Dziękuję za przekazanie pozytywnej opinii o powołaniu Podkomitetu ds. 
stosowania Karty Praw Podstawowych. Poparcie szerokiego środowiska 
partnerów spoza administracji i chęć aktywnego uczestniczenia w pracach 
Podkomitetu jest dla nas niezwykle ważne.

Zgodnie z par.3 pkt.2 Decyzji nr 11 powołującej Podkomitet ds. stosowania Karty 
Praw Podstawowych członkami/członkiniami Podkomitetu są 
członkowie/członkinie Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa na lata 2021-2027 
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lub ich stali zastępcy/zastępczynie, którzy zgłosili chęć uczestnictwa w pracach 
Podkomitetu. Takie wymagania wobec członków są spowodowane potrzebą 
posiadania przez nich praktycznej wiedzy na temat wdrażania Funduszy 
Europejskich i doświadczenia z tym związanego. Członkowie ci mogą wyznaczyć 
do uczestnictwa w pracach Podkomitetu obserwatora/obserwatorkę, bez prawa 
głosu. Dlatego zachęcam, żeby obserwatorzy i obserwatorki zostali zaproszeni do 
Podkomitetu przez zgłoszonych członków Podkomitetu.

Z ramienia organizacji będących w składzie RDPP, w charakterze członka/ 
członkini Podkomitetu ds. stosowania Karty Praw Podstawowych, zostało już 
zgłoszonych 16 osób. W związku z tym zachęcam do podjęcia wewnętrznego 
dialogu i wybrania członków/ członkiń i stałych zastępców/ zastępczyń Komitetu 
Umowy Partnerstwa, którzy mogliby dokonać zgłoszenia obserwatorów i 
obserwatorek. Nie ograniczamy ilości zgłoszonych osób.

Z poważaniem

Renata Calak

Dyrektor Departamentu

/podpisano elektronicznie/
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